
 

Dz-02.0021.7.2015 

Uchwała Nr VII/87/2015 

Rady Dzielnicy II Grzegórzki  

z dnia 28 maja 2015 r.  

 

 

w sprawie wstępnego rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy 

II Grzegórzki na rok 2016. 

 

 

Na podstawie § 70 ust. 2 w zw. z § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1496/14 Rady 

Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy 

II Grzegórzki w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1838) Rada Dzielnicy II 

Grzegórzki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
 

Postanawia się o wstępnym rozdysponowaniu środków wydzielonych do dyspozycji Rady 

Dzielnicy II Grzegórzki na rok 2016 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

 

     Małgorzata Ciemięga 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:  
Zgodnie ze Statutem Dzielnicy II Grzegórzki Rada Dzielnicy do 31 maja r. p. podejmuje 

uchwałę w sprawie ustalenia wstępnej listy zadań z ujęciem nazwy zadania i kwoty 

proponowanej na poszczególne zadanie. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



  Załącznik do Uchwały  Nr VII/87/2015 

   Rady Dzielnicy II Grzegórzki z dnia 28 maja 2015 r.  

 

 

NAZWA ZADANIA 
JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 
KWOTA 

A) PRACE REMONTOWE: SZKÓŁ PODSTAWOWYCH, GIMNAZJÓW, PRZEDSZKOLI ORAZ ŻŁOBKÓW  

– 396 000 zł 

1. Szkoła Podstawowa nr 18 – modernizacja instalacji odgromowej                                                                                                                                                            ZEO  10 000 zł 

2. Szkoła Podstawowa nr 18 – dokończenie wymiany tablic bezpiecznikowych ZEO 6 000 zł 

3. Szkoła Podstawowa nr 38 – modernizacja węzła cieplnego - projekt i realizacja ZEO 70 000 zł 

4. Przedszkole nr 79 – wymiana izolacji rur centralnego ogrzewania w piwnicy ZEO  7 000 zł 

5. Przedszkole nr 80 – remont kapitalny dachu z obróbkami blacharskimi, rynnami i rurami 

spustowymi 

ZEO 38 000 zł 

6. Przedszkole nr 90 – częściowa wymiana parkietów w salach ZEO  20 000 zł 

7. Przedszkole nr 124 – remont kuchni ZEO  18 000 zł 

8. Przedszkole nr 139 – wykonanie klimatyzacji ZEO 20 000 zł 

9. ZSO nr 1 – częściowa wymiana parkietu w salach lekcyjnych ZSO nr 1 20 000 zł 

10. ZSO nr 11 – cyklinowanie parkietów w salach lekcyjnych ZSO nr 11 9 000 zł 

11. ZSOMS – wykonanie izolacji ścian fundamentowych basenu oraz zaplecza technicznego 

wraz z wymianą opaski chodnikowej                                                                                                           

ZSOMS 12 000 zł 

12. ZSOMS –  renowacja dachu basenu ZSOMS 28 000 zł 

13. Żłobek Samorządowy nr 19 – remont części dachu Żłobek nr 19 50 000 zł 

14. Żłobek Samorządowy nr 33 – wykonanie izolacji przeciwwilgociowej ściany piwnic od 

strony południowej  

Żłobek nr 33 20 000 zł 

15. Gimnazjum nr 7 – częściowa wymiana instalacji elektrycznej        Gimnazjum nr 7 50 000 zł 

16. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 – naprawa instalacji odgromowej                                                                                                   ZEO 5 000 zł 

17. Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi nr 3 – montaż ław kominiarskich      ZEO 13 000 zł 

B) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OGRÓDKÓW JORDANOWSKICH, ZIELEŃCÓW, SKWERÓW – 

210 000 zł 

1. Modernizacja i doposażenie ogródków jordanowskich: 

a) ogródek ul. Fabryczna - wymiana nawierzchni na poliuretanową 

b) ogródek ul. Bobrowskiego - wymiana nawierzchni Causion Fall na poliuretanową 

c) ogródek Mogilska 58 - wymiana nawierzchni Causion Fall na poliuretanową 

d) ogródek Kielecka - wymiana nawierzchni pod huśtawkami 

ZIKiT 150 000 zł 

2. Montaż ogrodzeń:  

a) al. Daszyńskiego (dokończenie wymiany ogrodzenia) 

b) wokół zieleńca przy Rondzie Grzegórzeckim (na wprost budynku MOPS)  

ZIKiT 50 000 zł 

3. Uzupełnienie nasadzeń - wg wskazań ZIKiT 10 000 zł 

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ W ZAKRESIE DRÓG 

WSKAZANYCH W WYKAZIE, O KTÓRYM MOWA W § 66 UST.1 STATUTU – 684 023 zł 

1. Remonty dróg i chodników oraz montaż oświetlenia na terenie Dzielnicy II Grzegórzki: 

1) ul. Chodkiewicza – chodnik, strona parzysta, od nr 10 do 22 

2) ul. Wincentego Pola – strona parzysta, od nr 2 do skrzyżowania z al. Daszyńskiego 

3) ul. Fr. Nullo – remont parkingów na wprost bloków nr 10-14 

4) ul. Lotnicza 3 – chodnik od MDK "Dom Harcerza" za zakręt przed apteką 

5) ul. Narzymskiego 9 – chodnik przed sklepem i zatoczka dla samochodów 

6) ul. Na Szaniec 6-12 – wąski chodnik wzdłuż bloków 

7) al. Pokoju 7 – chodnik przy przychodni 

8) ul. Masarska 16 – remont chodnika wzdłuż budynku 

9) ul. Św. Łazarza – chodnik po obu stronach oraz jezdnia na odcinku od ul. 

Grzegórzeckiej do ul. Sołtyka 

10) ul. Chrobrego – chodnik na odcinku od rzeki Prądnik do ul. Grochowskiej, po stronie 

numerów parzystych 

11) ul. Rakowicka – chodnik na odcinku od ul. Prandoty do ul. Grochowskiej, po stronie 

cmentarza 

12) Remont chodnika przy końcu ul. Zwycięstwa, przy al. Pokoju 

 

 

 

 

ZIKiT 

 

 

 

 

684 023 zł 



13) Montaż lampy oświetleniowej w przejściu pomiędzy blokami ul. Świtezianki 3 i 5 a 

żłobkiem 

14) Remont schodów terenowych od ul. Grunwaldzkiej, prowadzących do ogródka 

jordanowskiego 

15) ul. Supniewskiego – od parkomatu (w pobliżu ul. Supniewskiego 7) do skrzyżowania 

z ul. Moniuszki 

16) ul. Moniuszki – od numeru 50 do skrzyżowania z ul. Supniewskiego 

17) Końcowy odcinek ul. Moniuszki – od numeru 67 do końca (do ogrodzenia 

oddzielającego od terenu Tevy) – obie strony 

18) ul. Grzegórzecka 81– remont chodnika wzdłuż budynku 

19) ul. Ariańska – obydwie strony, na całej długości 

20) ul. Rakowicka – od ul. Skorupki do mostu nad Białuchą (projekt woonerf) 

21) ul. Bema – chodnik, od bud. nr 15 do 35 

22) chodniki niezrealizowane w 2015 roku 

D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY SPORTOWEJ I 

REKREACYJNEJ – 100 000 zł 

1. Wykonanie bramy wjazdowej oraz oświetlenie połowy boiska KS „Dąbski”. ZIS 100 000 zł 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE – 34 000 zł 

1. Święto Dzielnicy II – impreza rekreacyjno – kulturalna. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

9 000 zł 

2. Święto Dzielnicy II – impreza rekreacyjno – kulturalna. KSOS 9 000 zł 

3. Dofinansowanie obchodów 25-lecia powstania Rad Dzielnic. CM im. dr. H. 

Jordana 

5 000 zł 

4. Organizacja Dnia Seniora. MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

4 000 zł 

5. Otwarty dzielnicowy turniej piłkarski. VIII LO 5 000 zł 

6. Organizacja imprez dla seniorów. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

2 000 zł 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY KRAKÓW"  

– 37 000 zł 

1. Komisariat Policji II – zakup materiałów dydaktycznych (książeczki, broszury, materiały 

odblaskowe) przeznaczonych do realizacji programów w ramach działań profilaktycznych w 

szkołach i przedszkolach. 

OC UMK 3 500 zł 

2. Komisariat Policji II – dodatkowe patrole piesze Policji na terenie Dzielnicy II. OC UMK 6 500 zł 

3. Komisariat Policji II – zakupy. OC UMK 16 000 zł 

4. Straż Miejska – zakup materiałów profilaktycznych (książeczki, odblaski itd.) dla 

uczestników zajęć organizowanych przez SM.  

SMMK 2 500 zł 

5. Straż Miejska – organizacja i zakup nagród w konkursach i turniejach dla dzieci i młodzieży 

(turniej tenisowy, turniej siatkarski, Prawo i My, Prawo, Ratownictwo, Bezpieczeństwo i inne). 

SMMK 2 500 zł 

6. Instalacja monitoringu na budynku MDK „Dom Harcerza”. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

6 000 zł 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH – 106 000 zł 

1. Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej (Dom Nr 2) – organizacja spotkań i wyjazdów 

integracyjnych. 

MDDPS 10 000 zł 

2. Miejski Dzienny Dom Pomocy Społecznej (Dom Nr 2) – zakup materiałów do terapii 

zajęciowej. 

MDDPS 7 000 zł 

3. Organizacja wyjazdu szkoleniowo-integracyjnego dla osób niewidomych i słabowidzących – 

konkurs ofert. 

SO 5 000 zł 

4. Remont chodników i dostosowanie ich do potrzeb osób niepełnosprawnych – wg wskazań. ZIKiT 31 000 zł 

5. Zespół Szkół  i Placówek Specjalnych przy ul. Lubomirskiego 21  – zakup materiałów do 

prowadzenia zajęć z zakresu artterapii i zajęć twórczych dla dzieci z niepełnosprawnością.  

ZEO 16 000 zł 

6. Zespół Szkół  i Placówek Specjalnych przy ul. Lubomirskiego 21– dofinansowanie 

prowadzenia zajęć z zakresu artterapii i zajęć twórczych dla dzieci z niepełnosprawnością. 

ZEO 6 000 zł 

7. Zajęcia z choreoterapii (zajęcia teatralno-taneczne) dla grupy osób niepełnosprawnych z 

terenu Dzielnicy II – konkursu ofert.  

SO 1 000 zł 

8. Wykonanie dokumentacji projektowej na modernizację istniejących szybów windowych w 

przychodni zdrowia przy al. Pokoju 4 wraz z dostosowaniem ich do potrzeb osób 

niepełnosprawnych. 

ZBK 20 000 zł 

9. Straż Miejska – dofinansowanie zakupu samochodu do przewozu osób niepełnosprawnych. SMMK 10 000 zł 



H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ – 37 500 zł 

1. Badania profilaktyczne na terenie Dzielnicy II Grzegórzki BZ 37 500 zł  

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH PLACÓWEK: OŚWIATY, KULTURY, 

SPORTU, POMOCY SPOŁECZNEJ I ZDROWIA – 126 000 zł 

1. Śródmiejska Biblioteka Publiczna – zakup zbiorów (książek, audiobooków i e–booków), 

działalność kulturalno–oświatowa i doposażenie w sprzęt filii działających na terenie Dzielnicy 

II. 

ŚBP 20 000 zł 

2. MDK, ul. Grunwaldzka 5 – zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

13 000 zł 

3. MDK, ul. Lotnicza 1 – zakup wyposażenia i pomocy dydaktycznych. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

13 000 zł 

4. Klub "Strych" – pomoc finansowa na zakup i montaż wykładziny. ŚOK 6 000 zł 

5. Remont grobów na cmentarzu Rakowickim – wg wskazań Dzielnicy (sektor polskich 

żołnierzy). 

ZCK 10 000 zł 

6. Organizacja szkolenia samorządowego „Obywatel w państwie prawa”. ŚOK 2 500 zł 

7. „Żywa lekcja historii” dla gimnazjów i szkół ponadgimnazjalnych na terenie Dzielnicy II. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

2 000 zł 

8. Turniej siatkówki dla gimnazjów i szkół ponad gimnazjalnych z Dzielnicy II. XIII LO 5 000 zł 

9. Turniej siatkówki dla szkół ponad gimnazjalnych. ZSO nr 11 1 500 zł 

10. Turniej piłki nożnej dla szkół podstawowych i gimnazjów. Gimnazjum nr 7 2 500 zł 

11. Turniej strzelecki. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

1 500 zł 

12. Turniej Wielkanocny piłki koszykowej dziewcząt w SP nr 38. ZEO 1 500 zł 

13. Żłobek nr 19 – zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. Żłobek nr 19 4 000 zł 

14. Żłobek nr 33 – Zakup zabawek i pomocy dydaktycznych. Żłobek nr 33 4 000 zł 

15. Zakup zabawek i pomocy dydaktycznych dla przedszkoli (P 79, P 80, P 90, P 124, P 139). ZEO  15 000 zł (po 

3 000 zł) 

16. Program „Mój Trener”. SP 4 000 zł 

17. Spacery edukacyjno–historyczne, poszerzające wiedzę na temat Dzielnicy II Grzegórzki. Muzeum 

Historyczne 

2 000 zł 

18. Konkurs plastyczny dla dzieci przedszkolnych. MDK, ul. 

Lotnicza 1 

1 000 zł 

19. Gimnazjalny konkurs historyczny. MDK, ul. 

Grunwaldzka 5 

1 000 zł 

20. Dofinansowanie obchodów jubileuszu 60-lecia VIII Liceum Ogólnokształcącego. VIII LO 7 000 zł 

21. Zajęcia dla seniorów na pływalni KSOS. KSOS 4 500 zł 

22. Dofinansowanie prowadzonej działalności na boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie 

boisk i zakup sprzętu) – Gimnazjum nr 7 przy ul. Jachowicza 5. 

Gimnazjum nr 7 1 000 zł 

23. Dofinansowanie prowadzonej działalności na boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie 

boisk i zakup sprzętu) – VIII Liceum Ogólnokształcące przy ul. Grzegórzeckiej 24. 

VIII LO 1 000 zł 

24. Dofinansowanie prowadzonej działalności na boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie 

boisk i zakup sprzętu) – ZSOMS przy ul. Grochowska 20. 

ZSOMS 1 000 zł 

25. Dofinansowanie prowadzonej działalności na boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie 

boisk i zakup sprzętu) – ZSO nr 1 przy ul. Blachnickiego. 

ZSO nr 1 1 000 zł 

26. Dofinansowanie prowadzonej działalności na boiskach wielofunkcyjnych (utrzymanie 

boisk i zakup sprzętu) – ZSO nr 11 przy ul. Wilka Wyrwińskiego 1. 

ZSO nr 11 1 000 zł 

J) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI – 38 378 zł 

1. Druk gazetki dzielnicowej. BR 30 000 zł 

2. Kolportaż gazetki dzielnicowej. BR 6 000 zł 

3. Druk i wykonanie materiałów promocyjnych Dzielnicy II (gadżetów promocyjnych, ulotek 

informacyjnych i innych materiałów promujących). 

BR 2 378 zł 

K) BUDŻET OBYWATELSKI – 150 000 zł SO 150 000 zł 

SUMA:  1 918 901 zł 
 

     Przewodnicząca 

Rady i Zarządu Dzielnicy II Grzegórzki 

     Małgorzata Ciemięga 


